omnino ut ab omni molestatione et in petitione idem Calagurritanensis desistant, contra 

decanum et capitulum Tutelanensis, super soto ac terris predictis et omnibus aliis que in 

petitione eorum contineri noscuntur omnem eis iudicialem aditum percludentes. 

Et quia regulare est potissime in hac causa quod victus victori in expenssis 

legitimis debeat condempnari que in lite et propter lite factae fuerunt iuramento partis 

adversse ut competit declarandis ipsos Calagurritanensis condempnamus in centum 

libris sanchorum, taxatione per habita pro expenssis factis in litem et propter litem 

iuramento per dictorum procuratorum prefato declaratis. 

Lata, lecta et recitata, fuit haec sentencia publice et in scriptis per iudicem 

memoratum, pro tribunali sedentem, in claustro intus in capitulo fratrum minorum 

Tutelanensis, Tirasonensis diocesis, die martis, videlicet, nono kalendas iulii, anno 

Domini millessimo ducentesimo nonagesimo tertio. 

Presentibus testibus, ad hoc vocatis specialiter et rogatis: dominis fratre Egidio 

de Stella, custode regni Navarre, in ordine fratrum minorum, fatre Santio Petri de 

Petralta, guardiano Tutelanensis, fratruum minorum, fratre Gundissalvo Tutelanensis, 

ordinis fratrum minorum, magistro Iachobo, magistro scolarum Segobiensis ecclesie et 

elemosinario Tirasonensis ecclesie, Roderico Petri, Suero, socio ecclesie Tirasonensis; 

Eximino Orticii de Olcoz, Guillelmo de Uriz, militibus; Iohanne Petri Baldovin, 

Michaele Baldovin, filio domni Iohanni Peregrini, Michaele Petri de Caparroso, notario 

Tutelanensis, Michaele Petri de Aradas, Acenario Petri de Guallur, scutiffero, Iohanne 

de dona Mayor, Enneco Orticii, Bernardo de Burgos, Dominico Petri, sellario, Lupo 

Garsses de Capanella, rectore ecclesie de Cordubella et pluribus aliis clericis et laicis in 

quorum omnium testimonium predictus iudex presentem sentenciam seu sentencias 

sigillo pendenti propio communivit. 

Et ego Ferdinandus Sancii, notarius publicus Tutelanensis, iuratus premissis 

omnibus et singulis interffui et de mandato predicti iudicis, presentem sentenciam manu 

propria scripssy ac in publicam formam reddegi presentibus testibus suprascriptis, anno 

et die quibus supra, et hoc sig-(signum)-num meum eidem facio in testimonium omnium 

premissorum.   
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1291, enero, 30. [Calahorra] 

Gonzalo Pérez de Alfaro establece una permuta con Juan Rubio, entregando 

una viña en el Pontiguillo del Bufón más un maravedí a cambio de otra en